令和２年５月１日

三学年保護者・生徒各位

石川県立金沢商業高等学校

三  年  学  年  会

臨時休校中のお知らせ

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき有難うございます。学校再開に

向け下記のとおり６月当初の日程をお知らせします。

新型コロナウィルスが全国各地で蔓延する中、感染予防のための布製マスクが支給

されました。自らの命だけではなく家族や周りの命を守るため、外出自粛とともに三密

を避ける行動を今後も引き続きお願いします。

記

６月１日（月）                ６月２日（火）

 ８：３０～ ８：４０  SH           ８：３０～ ８：４０ SH

８：５０～ ９：４０  LH           ８：５０～ ９：４０ １限授業

９：５０～１０：４０  LH           ９：５０～１０：４０ ２限授業

１０：５０～１１：４０ ３限授業       １０：５０～１１：０５ 受験カード記入

１１：５０～１２：４０ ４限授業         １１：１０～１２：２０ 英語

１３：２５～１４：１５ １限授業       １３：０５～１３：５５ 国語（現文のみ）

１４：２５～１５：１５ ２限授業       １４：１０～１５：１０ 数学

         ※LH時にスタサポの記入あり      ※放課後は部活動見学・体験

        放課後は部活動見学・体験

       ★クラスの時間割については、５月８日（金）発送の郵便物に同封

     次回（５月８日発送予定）の郵便物の中に返信用の封筒を同封しま

す。郵便切手（84円）を貼り、「進路希望登録票（正式）」の返信をお

願いします。ゴールデンウィーク期間中に進路について話をしておいて

下さい。  提出期限 ５月１５日（金）

以 上

（事 務 担 当）

石川県立金沢商業高等学校：三年 井村

TEL 076-262-8281  FAX 076-234-8101

E-mail  shough@ishikawa-c.ed.jp